ПРОЕКТ

      КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

«__» ________ 2013 й.                  № _______                       «__» _______ 2013 г.

Об утверждении Реестра муниципальных должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления

сельского поселения Никольский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

      В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 г.

№ 617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Совет  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Никольский сельсовет  муниципального района Краснокамский район   от 13 .12.2006г.№101 « Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район».

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева
Приложение

к решению Совета

от «___»________2013г №____

Р Е Е С Т Р

должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Раздел 1. Должности муниципальной службы, замещаемые в Администрации  сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Глава  администрации

Старшая должность

Управляющий делами

Младшая должность
Специалист 1 категории ( гл.бухгалтер)
Специалист 1 категории ( секретарь СПЦ)
Специалист 1 категории ( землеустроитель)

Управляющий делами

Л.П.Александрова